



Ri
Skagensgade 1
2630 Taastrup
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 53 37 19 14
W: www.ri.dk

River Stone Biotech ApS

Annual report for the period
1 January to 31 December 2020

(3rd Financial year)

Fruebjergvej 3
2100 København Ø
CVR no. 39 12 67 29

Adopted at the annual general meeting on 6
May 2021

Jørgen Hansen
chairman



Table of contents

| | Page |
|--|-------------|
| Statements | |
| Statement by management on the annual report | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| | |
| Management's review | |
| Company details | 5 |
| Management's review | 6 |
| | |
| Financial statements | |
| Accounting policies | 7 |
| Income statement 1 January 2020 - 31 December 2020 | 12 |
| Balance sheet at 31 December 2020 | 13 |
| Statement of changes in equity | 15 |
| Notes to the annual report | 16 |



Company details

The company

River Stone Biotech ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

E-mail: info@rstbio.com

Website: <https://riverstonebio.com/>

CVR no.: 39 12 67 29

Reporting period: 1 January - 31 December 2020

Incorporated: 30 November 2017

Domicile: Copenhagen

Board of Directors

Paul D. Goldenheim, chairman
Jørgen Hansen

Executive Board

Jørgen Hansen

Auditors

Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Skagensgade 1
2630 Taastrup



Management's review

Business review

River Stone is an synthetic biology company. Synthetic Biology is disrupting multiple industries, including pharma. The massive advances in synthetic biology over the past decade mean that creating and producing active pharmaceutical ingredients using biological approaches is cheaper, faster, more diverse, and more scalable than ever before.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2020 shows a loss of DKK 16,064,190, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 8,948,346.

Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory and in line with the strategic directions.

Capital resources

End of 2020 the capital was reestablished through debt conversion of loans with parent company, DKK 14.9 mill. with a capital increase of DKK 1,000.

The Company's budget for 2021 shows funding needs that exceed the Company's cash and net working capital position at 31 December 2020. Thus, the Company's ability to finance its operation activities in 2021 is ensured by a letter of financial support from the Parent Company. In the event that the Company is not able to secure additional funding, Management is able to reduce operational activities and maintain the Company as going concern until the end of 2021.

Reference is made to note 1 for further details.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.



Income statement 1 January 2020 - 31 December 2020

| | Note | 2020 DKK | 2019 DKK |
|---|------|---------------------------|---------------------------|
| Gross profit | | 2,476,810 | 691,841 |
| Research and development costs | | -21,399,383 | -18,995,752 |
| Administration costs | | <u>-1,796,213</u> | <u>-859,809</u> |
| Operating profit/loss | | -20,718,786 | -19,163,720 |
| Other operating income | | <u>731,896</u> | <u>1,818,043</u> |
| Profit/loss before financial income and expenses | | -19,986,890 | -17,345,677 |
| Financial income | | 15,005 | 0 |
| Financial costs | 3 | <u>-217,251</u> | <u>-743,098</u> |
| Profit/loss before tax | | -20,189,136 | -18,088,775 |
| Tax on profit/loss for the year | 4 | <u>4,124,946</u> | <u>3,759,686</u> |
| Net profit/loss for the year | | <u>-16,064,190</u> | <u>-14,329,089</u> |
| Proposed distribution of profit | | | |
| Retained earnings | | <u>-16,064,190</u> | <u>-14,329,089</u> |
| | | <u>-16,064,190</u> | <u>-14,329,089</u> |



Balance sheet at 31 December 2020

| | Note | 2020 DKK | 2019 DKK |
|--|------|---------------------------------|---------------------------------|
| Assets | | | |
| Acquired intangible assets | | <u>0</u> | <u>221,655</u> |
| Intangible assets | 5 | <u>0</u> | <u>221,655</u> |
| Other fixtures and fittings, tools and equipment | | <u>3,033,631</u> | <u>3,637,732</u> |
| Tangible assets | 6 | <u>3,033,631</u> | <u>3,637,732</u> |
| Investments in associates | | 1,900,250 | 0 |
| Deposits | | <u>366,992</u> | <u>336,992</u> |
| Fixed asset investments | | <u>2,267,242</u> | <u>336,992</u> |
| Total non-current assets | | <u>5,300,873</u> | <u>4,196,379</u> |
| Trade receivables | | 0 | 200,000 |
| Work in progress | | 0 | 130,781 |
| Receivables from subsidiaries | | 445,634 | 0 |
| Other receivables | | 911,911 | 1,938,470 |
| Corporation tax | | 4,124,946 | 3,759,686 |
| Prepayments | | <u>42,530</u> | <u>86,280</u> |
| Receivables | | <u>5,525,021</u> | <u>6,115,217</u> |
| Cash at bank and in hand | | <u>2,279,667</u> | <u>2,305,645</u> |
| Total current assets | | <u>7,804,688</u> | <u>8,420,862</u> |
| Total assets | | <u><u>13,105,561</u></u> | <u><u>12,617,241</u></u> |



Balance sheet at 31 December 2020

| | Note | 2020 DKK | 2019 DKK |
|---|------|---------------------------------|---------------------------------|
| Equity and liabilities | | | |
| Share capital | | 52,000 | 51,000 |
| Retained earnings | | <u>8,896,346</u> | <u>10,057,013</u> |
| Equity | 7 | <u>8,948,346</u> | <u>10,108,013</u> |
| Other payables | | <u>0</u> | <u>296,749</u> |
| Total non-current liabilities | | <u>0</u> | <u>296,749</u> |
| Trade payables | | 2,054,988 | 1,141,643 |
| Other payables | | <u>2,102,227</u> | <u>1,070,836</u> |
| Total current liabilities | | <u>4,157,215</u> | <u>2,212,479</u> |
| Total liabilities | | <u>4,157,215</u> | <u>2,509,228</u> |
| Total equity and liabilities | | <u><u>13,105,561</u></u> | <u><u>12,617,241</u></u> |
| Uncertainty about the continued operation (going concern) | 1 | | |
| Staff | 2 | | |
| Rent and lease liabilities | 8 | | |
| Contingent liabilities | 9 | | |



Statement of changes in equity

| | <u>Share capital</u> | <u>Share premium account</u> | <u>Retained earnings</u> | <u>Total</u> |
|--|----------------------|----------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Equity at 1 January 2020 | 51,000 | 0 | 10,057,013 | 10,108,013 |
| Cash capital increase | 1,000 | 14,903,523 | 0 | 14,904,523 |
| Net profit/loss for the year | 0 | 0 | -16,064,190 | -16,064,190 |
| Transfer from share premium account | 0 | -14,903,523 | 14,903,523 | 0 |
| Equity at 31 December 2020 | <u>52,000</u> | <u>0</u> | <u>8,896,346</u> | <u>8,948,346</u> |



Notes

1 Uncertainty about the continued operation (going concern)

The Company's budget for 2021 shows funding needs that exceed the Company's cash and net working capital position at 31 December 2020.

In connection with the Executive Board's assessment of the assumption of going concern which forms the basis of the preparation of the Financial Statements of River Stone Biotech ApS for 2020, the Parent Company has confirmed that they will support River Stone Biotech ApS financially in the form of a loan to the extent necessary to finance River Stone Biotech ApS' operating activities and to settle its financial obligations in 2021. Future loans will not be called unless the liquidity of River Stone Biotech ApS is adequate to justify such repayment.

In the event that the Company is not able to secure additional funding, Management is able to reduce operational activities and maintain the Company as going concern until the end of 2021.

| | 2020 DKK | 2019 DKK |
|--|------------------|------------------|
| 2 Staff | | |
| Wages and Salaries | 8,556,652 | 8,200,235 |
| Pensions | 547,738 | 518,417 |
| Other social security expenses | 92,011 | 89,147 |
| Other staff expenses | 179,051 | 165,639 |
| | <u>9,375,452</u> | <u>8,973,438</u> |
| | | |
| Wages and Salaries, pensions, other social security expenses and other staff expenses are recognised in the following items: | | |
| Research and development | <u>9,375,452</u> | <u>8,973,438</u> |
| | <u>9,375,452</u> | <u>8,973,438</u> |
| | | |
| Average number of employees | <u>15</u> | <u>13</u> |



Notes

| | 2020 DKK | 2019 DKK |
|--|--------------------------|---------------------------------------|
| 3 Financial costs | | |
| Interest paid to group enterprises | 206,580 | 733,306 |
| Other financial costs | 10,671 | 7,500 |
| Exchange loss | <u>0</u> | <u>2,292</u> |
| | <u>217,251</u> | <u>743,098</u> |
| 4 Tax on profit/loss for the year | | |
| Current tax for the year | <u>-4,124,946</u> | <u>-3,759,686</u> |
| | <u>-4,124,946</u> | <u>-3,759,686</u> |
| 5 Intangible assets | | |
| | | Acquired intangible assets |
| Cost at 1 January 2020 | | 248,591 |
| Additions for the year | | <u>0</u> |
| Cost at 31 December 2020 | | <u>248,591</u> |
| Depreciation losses and impairment at 1 January 2020 | | 26,936 |
| Depreciation for the year | | <u>221,655</u> |
| Depreciation losses and impairment at 31 December 2020 | | <u>248,591</u> |
| Carrying amount at 31 December 2020 | | <u>0</u> |



Notes

6 Tangible assets

| | <u>Other fixtures and fittings, tools and equipment</u> |
|--|---|
| Cost at 1 January 2020 | 5,378,159 |
| Additions for the year | <u>638,703</u> |
| Cost at 31 December 2020 | <u>6,016,862</u> |
| Impairment losses and depreciation at 1 January 2020 | 1,740,427 |
| Depreciation for the year | <u>1,242,804</u> |
| Impairment losses and depreciation at 31 December 2020 | <u>2,983,231</u> |
| Carrying amount at 31 December 2020 | <u><u>3,033,631</u></u> |

7 Equity

The share capital consists of:

| | Nominal value |
|------------------------|-----------------------------|
| 52,000 shares of DKK 1 | <u>52,000</u> |
| | <u><u>52,000</u></u> |

The share capital has developed as follows:

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---------------------------------|-----------------------------|-----------------------------|-----------------------------|
| | <u>DKK</u> | <u>DKK</u> | <u>DKK</u> |
| Share capital at 1 January 2020 | 51,000 | 50,000 | 50,000 |
| Additions for the year | <u>1,000</u> | <u>1,000</u> | <u>0</u> |
| Share capital | <u><u>52,000</u></u> | <u><u>51,000</u></u> | <u><u>50,000</u></u> |



Notes

| | 2020 DKK | 2019 DKK |
|--|----------------|----------------|
| 8 Rent and lease liabilities | | |
| Lease liabilities, 3-6-month period of interminability | <u>582,000</u> | <u>512,000</u> |

9 Contingent liabilities

At 31 December 2020, the Company had no commitments relating to the completion of certain research projects.